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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dar banttaki yatay seyrini koruyan dolar/TL, Asya piyasalarındaki oynaklığın arttığı dar hacimli 

işlemlerde bir ayın zirvesini görse de daha sonra geri geldi. 

Asya piyasalarının açık olduğu gece saatlerinde 6.8640'a kadar çıkarak 19 Mayıs'tan bu yana en 

yüksek seviyeyi gördükten sonra dolar/TL bu sabah 6.8450'den işlem görüyor. 

Küresel piyasalarda dolar/TL'nin bir ayın zirvesine yükseldiği saatlerde oynaklık aniden arttı. 

Küresel piyasalarda Beyaz Saray ticaret danışmanı Peter Navarro'nun Çin ile olan ticaret 

anlaşmasının "bittiği"ni söylemesinin ardından hızlı satışlar görülürken, Navarro daha sonra 

geri adım attı. Riskli varlıklar daha sonra hızla toparlandı.  

Türkiye piyasalarında bugün izlenecek gelişmeler arasında  Hazine ihaleleri bulunuyor. Hazine 

3 yıl vadeli altı ayda bir kupon ödemeli tahvili yeniden, 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli altı ayda 

bir reel kupon ödemeli tahvili ilk kez ihraç edecek. 

Bugün yurtdışında ise Avrupa'nın büyük ekonomilerinin imalat ve hizmet sektörü satın alma 

yöneticisi endeksleri (PMI) izlenecek. Fransa, Almanya ve euro bölgesinin PMI endeksleri 

sırasıyla saat 10:15, 10:30 ve 11:00'da açıklanacak. Endekslerin koronavirüs salgınından tahrip 

olan ekonomilerde toparlanma eğiliminin sürdüğünü göstermesi bekleniyor. 

Merkez Bankası'nın Perşembe günü açıklayacağı faiz kararı da yakından takip ediliyor. 

Reuters'ın 16 kurumun tahminleriyle yaptığı ankette medyan beklentisi 25 baz puan indirim 

yönünde oluşurken, tahminler faizlerin sabit bırakılması ile 50 baz puan indirim arasında 

değişiyor.  

Ankete katılan 16 kurumdan 14'ü faiz indirimi bekliyor. 2 kurum ise faizlerin sabit tutulacağını 

öngörüyor. Faiz indirimi bekleyen 14 kurumdan sekizi 25 baz puan, 6'sı ise 50 baz puan indirim 

öngörüyor. 

Türk varlıklarına iştahın bir göstergesi olan Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi 

ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 

geçen haftaya kadar sert gerileyerek 430 puana kadar düşmüştü. CDS'ler Cuma gününden bu 

yana ise 467 puanda yatay seyrediyor. 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

 USD/TRY 
Kabaca 6.86 bölgesinin bir süredir aşılamadığı ve bu bağlamda kritik olduğu kurda, buranın üzerinde 
kalıcılık sağlanması halinde alıcılı işlemler ilk etapta 6.89-6.92 bölgesine doğru ivme kazanabilir. 
Kurda, 6.84 altına görülebilecek geri çekilmelerde ise; 6.80 seviyesi kabaca önem arz edecek. Zira, 
bu tarafta da 6.80’nin altına kalıcılıkla inilmesi durumunda; TL lehine işlemler daha fazla ağırlık 
kazanabilir ve ilerleyen süreçte sırasıyla; 6.77, 6.75 ve 6.72 gibi destek bölgeleri izlemeye alınabilir.  
 

 
 
 

 EUR/USD 
Teknik olarak 1.1160 destek noktası üzerinde tutunma ile başlayan yukarı yönlü hareketlerde 
dün 1.1265 bölgesine doğru hareketler görüldü. Bugün 1.1265 seviyesini yine takipte olacağız. 
Şayet burası da aşılacak olursa; 1.1285, 1.1325, 1.1360 ve 1.1390 direnç noktaları sırasıyla 
takibe alınabilir. Paritede, 1.1265 altındaki geri çekilmelerde ise; 1.1240, 1.1190 ve 1.1160 
destek noktalarını tekrardan izlemeye alabiliriz.  

 

 

 

 



 GBP/USD  
Dün, 1.2325 bölgesinin üzerinden başlayan GBP lehine işlemlerle 1.2475 seviyesine doğru yaklaşan 
paritede, bugün de 1.2475 ‘in geçilmesi durumunda; 1.2500, 1.2525 ve 1.2550 direnç seviyelerini 
takipte olacağız. 1.2475 ‘in altında kalıcılıkta yeniden görülebilecek geri çekilmelerde izlenebilecek 
ilk destek noktalarımız ise; 1.2435, 1.2400 ve 1.2380 ‘de bulunmakta.  
 

 
 

 ALTIN 
 
Altın euro bölgesi imalat PMI'ın yükseleceğine dair beklentilerin etkisiyle geriledi ancak ikinci 
koronavirüs dalgası endişeleriyle bir aydan uzun sürenin en yüksek seviyesine yakın kalmaya devam 
ediyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı dün 1,762.84 dolar ile 18 Mayıs'tan bu yana en yüksek 
seviyeyi gördükten sonra bugün %0.2 düşüşle 1,750.75 dolardan işlem gördü.Gram Altın bu sabah 
388-TL den işlem gördü. 
 

 

 

 

 

 



 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları Beyaz Saray ticaret danışmanı Peter Navarro'nun Çin ile ticaret anlaşmasının "sona 
erdiği" açıklamasından geri adım atmasının ardından dalgalı seyrediyor.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı 42.21 dolar ile seansın en düşük seviyesine geriledikten sonra %0.1 düşüşle 
43.01 dolarda bulunuyor.ABD hafif ham petrolü varil başına 39.76 dolara kadar geriledikten sonra 
%0.3 düşüşle 40.59 dolarda bulunuyor. 
 

 
 

 
 
 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:30 EUR 
 Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri 

Endeksi (PMI) (Haz)   
41,5 36,6 

11:00     EUR İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz)   44,5 39,4 

11:30   GBP Bileşik PMI    30,0 

11:30 GBP İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)    40,7 

11:30 GBP Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)    29,0 

11:45 GBP  BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

17:00 USD Yeni Konut Satışları (May) 640K 623K 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 

 



Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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